am et omnibus illis dignitatibus, praementiis, favoribus immunitatibus libertatibus atque prerogativis quibus aliae civitates n[ost]rae in praefato Cath[aloni]ae Principatu de iure usu consuetudine at alias quovis modo potum hoc, et gaudere potirique et gaudere consueverunt debuerunt et potuerunt usque quaque.

Illustribus vero Egregiis Spectabilibus, quibus comque Vicerregibus, et Capitaneis G[ene]ralibus N[ost]ris Gerentibusque Vices G[ene]ralis Gubernatoris in N[ost]ro Principatu Cath[aloni]ae, et Comitibus Rossilionis, et Ceritaniae veneri Nobilis Mag[nifi]cis dilectisque Consilianis, et fidelibus Nostris Cancellaris Regenti Cancellariam, et Doctorib[us] N[ost]rae Regiae Aud[ienti]ae Perentibusque Vices N[ost]ris G[ene]ralis Gubernatoris, Magistro Rationali Baiulo G[ene]rali Regenti Regiam Thesaurariam Advocatis, et procuratoribus fiscalibus, et patrimonialibus, vicariis, baiulis, subvicariis, subbaiulis, alguaciriis, virgariis, et portareis, Ducibus, Marchionibus, Comitibus, Vicecomitibus, Baronibus Militibus, et generosis personae universis, et singulis officialibus, et subditis n[ost]ris maioribus, et minoribus quovis modo nuncupatis quacumque autoritate officio, et iurisdictione fungentibus ubius in omnibus Regnis, et dictione n[ost]ra constitutis, et constituendis dicimus, et stricte praecipiendo mandamus ad incursum n[ost]rae Regiae indignationis poeneque florenorum auri quinque mille, ábonis secus agentis irremissibiliter exigendorum, et n[ost]ris inferendorum erariis, quatenus huius modi nostrum Privilegium gratiam, et Concessionem, et omnia, et singula superius contenta, teneant firmiter, et observent in perpetuum tenerique, et inbiolabiliter observari faciant perquos debeat contrarium nullatenus tentaturi ratione aliqua sine causa si officiales et subditi n[ost]ri praedicti gratiam n[ost]ram charam habent ac praeter ita et indignationis n[ost]rae incursum, poenam praeappositam cupiunt evitare.

QUOD fuit datum, et actum in N[ost]ra Civitate Barchinonae die vigesima mensis martii anno á Nativitate Domini millesimo septingentesimo secundo regnorumque nostrorum tertio.

Signum Phelippi Dei Gratia regis Castellae, Aragonum, Legionis, Utriusque Siciliae, Hierusalem, Ungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Corduba, Corsica, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algecirae, Gibraltaris, Insularum Canariae nec non Indiarum orientalium, et occidentalium, Insularum ac terrae firmae Maris oceanti, Archiducis Austriae, Ducis Burgundiae, Bravantiae, Mediolani, Athenarum et Neopatriae, Comitis Abspurgii, Flandriae, Tirolis, Barchinonae, Rossilionis, et Ceritaniae, Marchionis Oristani, et Comiti Gocceanni qui praedicta laudamus, concedimus, et firmamus eisdemque n[ost]rum Regium Commune Sigillum pendens iussimus apponendum. **YO EL REY**